
WÓJT GMINY ŁĘCZYCE
ul.Długa 49

84-218 ŁĘCZYCE
ZARZĄDZENIE Nr 0050.14.2019

Wójt Gminy Łęczyce

z dnia 5 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany składu osobowego sołeckiej komisji wyborczej d/s przeprowadzenia wyborów sołtysa i 
rady sołeckiej w sołectwie Strzebielino-Osiedle

Na podstawie §9 ust. 1 i 7 uchwały nr LXllI/98/2018 Rady Gminy Łęczyce z dnia 15 października 2018 roku 
w sprawie Statutu Sołectwa Strzebielino Osiedle (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2018 r., poz. 4690) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W związku z rezygnacją Pana Dawida Ptach z członkostwa w Sołeckiej Komisji Wyborczej ds. 
przeprowadzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej w sołectwie Strzebielino-Osiedle, powołuje się do składu 
Sołeckiej Komisji Wyborczej w sołectwie Strzebielino-Osiedle Panią Małgorzatę Sirotzką - mieszkańca sołectwa.

§ 2. Powołanie Pani Małgorzaty Sirotzkiej następuje na podstawie § 9 ust. 7 statutu sołectwa w wyniku przeprowadzenia 
dodatkowego losowania spośród kandydatów zgłoszonych w terminie ustalonym w kalendarzu wybon zym.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ittbrodt


